
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

851 0,00

2010 0,00

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 320 007,55 22 326,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 430,52

38 789 791,72

1 318 707,52

38 812 118,46

298 277,00

43 342 334,29

4

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5

Różne rozliczenia 15 920 486,90

110 777,00

Ochrona zdrowia 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120,00

Pomoc społeczna 1 596 935,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 677,99

19 089,00

3 177,74

15 939 575,90

19 089,00 129 866,00

17 855,73

60,00 180,00

60,00 180,00

0,00 1 020 430,52

3 177,74 1 600 113,40

22 326,74bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

4 530 215,83 0,00 4 530 215,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 lipca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIANW PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 732 032,05 15 611 179,94 14 978 993,94 12 392 493,00 2 586 500,94 0,00 632 186,00 0,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11 0,00 0,00

-62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 357,46 82 357,46 81 357,46 81 000,00 357,46 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 751 478,51 15 630 626,40 14 997 440,40 12 410 582,00 2 586 858,40 0,00 633 186,00 0,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11 0,00 0,00

12 798 802,11 10 677 950,00 10 246 479,00 8 344 625,00 1 901 854,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11 0,00 0,00

-62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 735 891,11 10 615 039,00 10 183 568,00 8 281 714,00 1 901 854,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11 0,00 0,00

8 344 625,00 8 344 625,00 8 344 625,00 8 344 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 -62 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 714,00 8 281 714,00 8 281 714,00 8 281 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 529,00 814 529,00 768 368,00 710 003,00 58 365,00 0,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 529,00 856 529,00 809 368,00 751 003,00 58 365,00 0,00 47 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 003,00 710 003,00 710 003,00 710 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 003,00 751 003,00 751 003,00 751 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 161,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

801

75818

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

B1WIP

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

B1WIP

B3SOF

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 lipca 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIANW PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
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1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 161,00 47 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 749,00 308 749,00 302 439,00 286 589,00 15 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 749,00 348 749,00 342 439,00 326 589,00 15 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 589,00 286 589,00 286 589,00 286 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 589,00 326 589,00 326 589,00 326 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 219,94 42 219,94 42 219,94 0,00 42 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577,40 42 577,40 42 577,40 0,00 42 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 219,94 42 219,94 42 219,94 0,00 42 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577,40 42 577,40 42 577,40 0,00 42 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 721,00 166 721,00 142 521,00 18 000,00 124 521,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 781,00 166 781,00 142 581,00 18 000,00 124 581,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 620,00 30 620,00 10 120,00 0,00 10 120,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 680,00 30 680,00 10 180,00 0,00 10 180,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 543,72 2 724 543,72 1 198 644,20 784 795,05 413 849,15 0,00 432 003,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820,28 3 820,28 193,28 193,28 0,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 364,00 2 728 364,00 1 198 837,48 784 988,33 413 849,15 0,00 435 630,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,00 2 427,00 27,00 0,00 27,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,00 3 427,00 27,00 0,00 27,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 927,05 13 927,05 346,05 346,05 0,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,28 2 820,28 193,28 193,28 0,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 747,33 16 747,33 539,33 539,33 0,00 0,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,05 346,05 346,05 346,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,28 193,28 193,28 193,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,33 539,33 539,33 539,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 581,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 208,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 684 356,27 34 879 196,86 29 564 325,34 18 556 517,19 11 007 808,15 255 977,00 3 564 998,00 1 093 896,52 0,00 400 000,00 9 805 159,41 9 805 159,41 0,00 0,00

-63 911,00 -63 911,00 -63 911,00 -62 911,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 237,74 86 237,74 81 610,74 81 193,28 417,46 0,00 4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 706 683,01 34 901 523,60 29 582 025,08 18 574 799,47 11 007 225,61 255 977,00 3 569 625,00 1 093 896,52 0,00 400 000,00 9 805 159,41 9 805 159,41 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 110,00

426 110,00

0,00

0,00

85231

B1WIP

B3SOF

Wydatki razem:

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Pomoc dla cudzoziemców

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

B1WIP

80153

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

85195

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

85215

B3SOF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

B3SOF

80149
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 125 454,99 22 266,74 147 721,73 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 110 777,00 19 089,00 129 866,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
110 777,00 

 
19 089,00 

 
129 866,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 14 677,99 3 177,74 17 855,73  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 677,99 3 177,74 17 855,73 

WYDATKI 125 454,99 22 266,74 147 721,73 

852   POMOC SPOŁECZNA 13 927,05 2 820,28 16 747,33 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 13 927,05 2 820,28 16 747,33 
B3SOF Zasiłki celowe 3 504,00 894,00 4 398,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
10 077,00 1 733,00 11 810,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

308,07 184,57 492,64 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 37,98 8,71 46,69 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 111 527,94 19 446,46 130 974,40 

80101  Szkoły podstawowe 110 777,00 19 089,00 129 866,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 110 777,00 19 089,00 129 866,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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Ukrainy 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

750,94 357,46 1 108,40 

   B1PZB Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 750,94 357,46 1 108,40 
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